1

中关村中科公路养护产业技术创新联盟
中科公字〔2021〕011 号

关于“扩充养护联盟专家库合格人员名单”的通知

各有关单位：

为贯彻落实交通强国建设要求，推动公路养护四新技术发展与应

用，提升技术管理水平，我联盟于 2021 年 2 月 28 日向业内发出了扩充

公路工程技术等学科专家的通知。经联盟专家委员会审核，现将新增选

的合格专家名单公布如下：

北京道桥碧目新技术有限公司 陈 倬

中交第一公路勘察设计研究院有限公司 高 山

江苏高速公路工程养护技术有限公司 李 靖

江苏高速公路工程养护技术有限公司 马 辉

广西大学 孟勇军

黑龙江省交投信息科技有限责任公司 宁书勋

重庆高速公路投资控股有限公司 谢世平

中交公路长大桥建设国家工程研究中心有限公司 徐源庆

浙江省交通运输厅 朱定勤

江苏高速公路工程养护技术有限公司 祝争艳

中路高科交通检测检验认证有限公司 郭东华

中路高科交通检测检验认证有限公司 李美丹

2

中路高科交通检测检验认证有限公司 刘 澂

中路高科交通检测检验认证有限公司 庞小培

中路高科交通检测检验认证有限公司 王 玮

江苏高速公路工程养护技术有限公司 陈 欣

上海市地下空间开发实业有限公司 王 榕

中路高科交通检测检验认证有限公司 李 明

广东华路交通科技有限公司 吴传海

广东交科检测有限公司 许肇峰

吉林省路桥工程（集团）有限公司 郭宏斌

吉林省路桥工程（集团）有限公司 高连天

吉林省路桥工程（集团）有限公司 李凤超

江苏现代路桥有限责任公司 茅 荃

江苏现代路桥有限责任公司 袁守国

武汉二航路桥特种工程有限责任公司 曾松亭

武汉二航路桥特种工程有限责任公司 乐绍林

武汉二航路桥特种工程有限责任公司 吴俊明

武汉二航路桥特种工程有限责任公司 吴名江

武汉二航路桥特种工程有限责任公司 朱世峰

武汉二航路桥特种工程有限责任公司 王 东

武汉二航路桥特种工程有限责任公司 朱慈祥

武汉二航路桥特种工程有限责任公司 高文波

武汉二航路桥特种工程有限责任公司 余升友

3

武汉二航路桥特种工程有限责任公司 赵东奎

交通运输部公路科学研究院 张子华

重庆通力高速公路养护工程有限公司 王志美

重庆通力高速公路养护工程有限公司 张 进

重庆通力高速公路养护工程有限公司 郑 熙

重庆通力高速公路养护工程有限公司 廖正龙

江苏宁杭高速公路有限公司 孟令国

安徽省高路建设有限公司 李连进

对以上名单如有疑问请联系：张 丽 13810404030

中关村中科公路养护产业技术创新联盟

2021 年 7 月 30 日